
Apellidos Nombre Facultad Email

1 Aboin Gregorio Escuni titulaciones@escuni.es

2 Aguirre de Miguel José Ignacio Biológicas jaguirre@ucm.es

3 Alvarez Rivas David CC. Información dalvarez@ucm.es

4 Alvarez Serrano Inmaculada CC. Químicas ias@ucm.es

5 Aparicio García Marta Evelia Psicología aparicio@psi.ucm.es

6 Calderón García-Botey Nuria CES Cardenal Cisneros nuriacalderon@universidadcisneros.es

7 Dahiri Mohammed Filología inclusionfilologia@ucm.es

8 De Gaspar Simon Ignacio Veterinaria igaspars@ucm.es

9 Díaz Marsá Marco Antonio Filosofía vdafilos@ucm.es

10 Estavillo Dorado Julio Antonio CES Felipe II jestavil@ucm.es

11 Falcón Díaz.Aguado Laia CC. Información estudiantesccinf@ucm.es

12 García Frank Alejandra CC. Geológicas agfrank@ucm.es

13  González Acebrón Laura CC. Geológicas laurgonz@ucm.es

14 González Montero Guadalupe Óptica y Optometría mggonzalez@ucm.es

15 González Noriega María del Mar CU Villanueva (Educación y 
Comunicación) mgonzalez@villanueva.edu

16 Hervás Ballesteros Raquel Informática vdsfdi@fdi.ucm.es

17 López Aza Carlota Económicas y Empresariales carlop14@ucm.es

18 López López Pedro Documentación plopez@ucm.es

19 Medina Sánchez Mª Ángeles Estadística amedina@ucm.es

20 Miguel Vicente Carmen Trabajo Social cmiguelv@ucm.es

21 Moreno Sainz-Ezquerra Yera Bellas Artes yeramore@ucm.es 

22 Navarro Palma Elena CC. Físicas enavarro@ucm.es

23 Osete Martinez Yolanda CES Don Bosco y.osete@cesdonbosco.com

24 Pé Pereira María Matemáticas vd.estudiantes.mat@ucm.es

25 Pérez Morán Ernesto Comercio y Turismo ernesper@ucm.es

26 Planells del Pozo Paloma Odontología pplanell@ucm.es

27 Poza Yagüe Marta Geografía e Historia mpozayag@ucm.es

28 Rayón Ballesteros Concepción Derecho mcrayon@ucm.es. 

29 Redondo Cuenca Araceli Farmacia arared@ucm.es

30 Rubio Valladolid Gabriel Medicina grubio@ucm.es

31 Sánchez Reinón Manuel CC. Políticas y Sociología mansan12@ucm.es

32 Valverde Montesino. Susana Educación susanavalverde@edu.ucm.es

33 Varela Donoso Enrique Enfermería, Fisioterapia y 
Podología evarelah@ucm.es

34 Vela Pérez María Económicas y Empresariales vaccee@ucm.es
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